様式第６号（第８条関係）

雨水貯留・浸透施設設置完了報告書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　香美町長　様

申請者　住　　所　　香美町　　　　区　　　　　　番地
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　　話　　　　　　（　　　）

　　香美町雨水貯留・浸透施設設置補助金に係る補助事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	設置場所
	[bookmark: _GoBack]　香美町　　　　　区　　　　　　　　　　　　　番地

	雨水貯留施設の
種別及び形式
	　市販雨水貯留槽　　　　容　量　　　　　　　リットル

	　浄化槽転用　　単独・合併　　人槽　　容量　　　ｍ3

	雨水浸透施設の種別及び形式
	　浸透ます　　基　　　　浸透管　　　ｍ

	工事精算額
	金　　　　　　　　　　　円

	工事完了日
	年　　月　　日
	交付決定年月日
	　　年　　月　　日

	交付決定番号

	排水設備確認番号※

	添付書類
	(1) 工事写真（使用ポンプ、雨水貯留槽、水栓、集水縦樋、浄化槽離隔板穴あけ作業、撤去部品、雨水桝設置・配管及び接続状況等）
(2) 施工業者等からの領収書等の写し

　※排水設備確認番号は町で記入